

Hej alla konstvänner!

Så var det då december och dags för årets sista medlemsbrev. Fröjas styrelse hoppas att du har haft ett gott år med vår förening och våra aktiviteter! Verksamhetsberättelse för 2022 ska skrivas, vilket brukar vara tillfälle att minnas och reflektera över alla intryck och upplevelser. Välkommen att höra av dig om du vill dela med dig av dina tankar kring Fröja-året 2022!

Månadsbrevet denna gång innehåller bland annat en liten rapport från konstlotteriet, information om kommande årsmöte och påminnelse om förändringar av medlemsavgiften.

Välkommen att besöka vår hemsida <https://froja.konstforeningar.se/>! Där hittar du information, nyheter och kontaktinformation. Välkommen att ta kontakt med någon i styrelsen om du har idéer, frågor och synpunkter!

Med detta ber vi att få tacka alla medlemmar för ett givande och inspirerande 2022 och hälsa alla välkomna till ett gott nytt konst-år 2023!

Konstlotteri 2022

Så roligt att konstlotteriet lockade så många besökare i år! Innan dörrarna till Storbrunns stora sal öppnades, kunde vi besöka biblioteket där Östhammars kommuns Peter Källman visade både permanent konst och utställningen i konstrummet. När vi tagit plats i sköna biofåtöljer fick vi en tillbakablick på höstens konstresa; Karin Rehnström visade sina fina bilder och berättade om sina intryck. Kvällen fortsatte med ett uppskattat föredrag om Uppsala konstmuseum. Daniel Werkmäster, museets chef, berättade om tillkomsten, utvecklingen över tid, samlingarna och framtidsscenarier. Därefter var det dags för bensträckare, lite mat, mingel och kanske en sista besiktning av årets lotterivinster. I närvarolotteriet fanns i år tre vinster och i medlemslotteriet arton vinster. Sjutton vinnare drogs, en del av dessa var på plats vilket alltid är trevligt för publiken! En av vinsterna kom tyvärr på avvägar under kvällen men återfanns vid städningen. Den vinsten finns alltså kvar för kommande utlottning.

Ett hjärtligt tack till alla medlemmar som kom till Storbrunn denna kväll! Det är härligt att få se och höra Fröjas medlemmar i ivriga samtal om konst och andra viktiga saker!

Ett varmt tack också till de medlemmar, i och utanför styrelsen, som såg till att allt praktiskt fungerade så bra hela kvällen! Det betyder så mycket för hela föreningen att ni finns och gör en sån fin insats både innan, under och efter ett sånt här arrangemang!

Årsmöte

Årsmötet äger rum den **16 februari 2023** – plats meddelas senare. Kallelse med årsmöteshandlingar kommer till medlemmarna via e-post – **updatera oss om du har en ny e-postadress!**

Boka datumet redan nu – en spännande föreläsning planeras i samband med årsmötet!

Motioner

Har du synpunkter och förslag till förändringar? Nu är det dags att skicka in motioner så att styrelsen kan behandla dessa innan årsmötet. Föreningens stadgar och annan information finns på vår hemsida <https://froja.konstforeningar.se>, för den som vill friska upp minnet.

Motioner till årsmötet ska vara ordförande tillhanda senast **31 december 2022**. Skickas till ordförande kajsa.mellnerdaxberg@telia.com eller Konstföreningen Fröja Östhammar, c/o Kajsa Mellner Daxberg, Hornugglan 52, 742 36 Östhammar.

Information om medlemskap

Vi har fått många nya medlemmar under året, vilket är mycket glädjande! Tipsa gärna dina vänner och bekanta om oss, vi har plats för fler medlemmar! Ett medlemskap i Konstföreningen Fröja kan vara den perfekta julklappen 2023!

Vid årsskiftet börjar den nya medlemsavgiften att gälla. Den nya avgiften beslutades av årsmötet 2022 och innebär att familjeavgiften försvinner och medlemsavgiften sänks och blir lika för alla.

Medlemskap

Medlemsavgiften är 175 kr per person/år (fr o m 1 januari 2023)

- Avgiften ska vara inbetald senast 31 mars för att berättiga till en lott i konstlotteriet innevarande år
- Avgiften betalas till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. **Obs! Ange ditt namn!**

Ny medlem

Ny medlem som ansöker under året och betalar avgift senast 30 september är berättigad till lott i konstlotteriet innevarande år.

- Ny medlem fyller i ansökan på Fröjas hemsida <https://froja.konstforeningar.se/medlem>
- Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. **Obs! Ange ditt namn!**



God Jul och Gott Nytt År
önskar

Konstföreningen Fröjas styrelse
genom

Kajsa Mellner Daxberg
ordförande